
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de l’agriculture et de la pêche

AR08029DGER 

  

ARRÊTÉ du 18 août 2008 

fixant par ordre de mérite la liste des candidats admis ou figurant sur la liste complémentaire à 
l’issue du concours A BIO (filière BCPST) de la session de 2008 d’entrée en première année des 
formations d’ingénieur de l’Institut des sciences et industries du vivant et de l’environnement 
(Agro Paris Tech) (cursus agronomie, cursus industries agricoles et alimentaires et cursus 
forestier), du Centre international d’études supérieures en sciences agronomiques (Montpellier 
Sup Agro) (cursus agronomie), de l’Ecole nationale supérieure agronomique de Toulouse, de 
l’Ecole nationale supérieure agronomique de l’Institut national d’enseignement supérieur et de 
recherche agronomique et agroalimentaire de Rennes (Agrocampus Rennes), de l’Ecole 
nationale supérieure d’agronomie et des industries alimentaires de Nancy, de l’Ecole nationale 
supérieure d’horticulture et d’aménagement du paysage de l’Institut national d’horticulture 
d'Angers, de l’Ecole nationale supérieure de biologie appliquée à la nutrition et à l’alimentation 
de Dijon, des Ecoles nationales d’ingénieurs des travaux agricoles de Bordeaux et de Clermont-
Ferrand, de l’Etablissement national d’enseignement supérieur agronomique de Dijon et de 
l’Ecole nationale d’ingénieurs des techniques des industries agricoles et alimentaires de Nantes 

Le ministre de l’agriculture et de la pêche et la ministre de l’enseignement supérieur 
et de la recherche,  

Vu le livre VIII du code rural, notamment ses articles L 812-1, D 812-1, R 812-25, R 
812-31, R 812-33 et R 812-36 ; 

Vu le décret n°2004-50 du 13 janvier 2004 portant création de l’Institut national 
d’enseignement supérieur et de recherche agronomique et agroalimentaire de Rennes 
(Agrocampus Rennes) ; 

Vu le décret n°2006-1592 du 13 décembre 2006 portant création de l’Institut des sciences 
et industries du vivant et de l’environnement (Agro Paris Tech) ; 

Vu le décret n°2007-1593 du 13 décembre 2006 portant création du Centre international 
d’études supérieures en sciences agronomiques (Montpellier Sup Agro) ; 

Vu l’arrêté du 26 mars 2001 relatif au concours A (filière BCPST) d’admission à 
l’Institut national agronomique Paris-Grignon, aux écoles nationales supérieures agronomiques 
de Montpellier, Rennes et Toulouse, à l’Ecole nationale supérieure d’agronomie et des industries 
alimentaires de Nancy, à l’Ecole nationale supérieure des industries agricoles et alimentaires, à 
l’Ecole nationale supérieure de biologie appliquée à la nutrition et à l’alimentation, à l’Ecole 
nationale supérieure d’horticulture et d’aménagement du paysage de l’Institut national 
d’horticulture, à la formation des ingénieurs forestiers de l’Ecole nationale du génie rural, des 
eaux et des forêts, aux Ecoles nationales d’ingénieurs des travaux agricoles de Bordeaux et de 



Clermont-Ferrand, à l’Etablissement d’enseignement supérieur agronomique de Dijon et à 
l’Ecole nationale d’ingénieurs des techniques des industries agricoles et alimentaires de Nantes ; 

Vu l’arrêté du 12 novembre 2007 portant ouverture des concours d’admission dans les 
établissements d’enseignement supérieur agricole et agroalimentaire de la session de 2008 ; 

Vu l’arrêté du 14 avril 2008 fixant pour la session 2008 la composition du jury du 
concours d’admission en première année de la formation d’ingénieurs agronomes de l’Institut 
des sciences et industries du vivant et de l’environnement (Agro Paris Tech), du Centre 
international d’études supérieures en sciences agronomiques (Montpellier Sup Agro), de l’Ecole 
nationale supérieure agronomique de Toulouse, de l’Ecole nationale supérieure agronomique de 
l’Institut national d’enseignement supérieur et de recherche agronomique et agroalimentaire de 
Rennes (Agrocampus Rennes) et de l’Ecole nationale supérieure d’agronomie et des industries 
alimentaires de Nancy, de la formation d’ingénieurs des industries agricoles et alimentaires de 
l’Institut des sciences et industries du vivant et de l’environnement (Agro Paris Tech), de la 
formation des ingénieurs forestiers de Nancy (Ecole nationale du génie rural, des eaux et des 
forêts), de la formation d'ingénieurs en horticulture et en aménagement du paysage de l’Ecole 
nationale supérieure d’horticulture et d’aménagement du paysage de l’Institut national 
d’horticulture d'Angers, de la formation d'ingénieurs de l’Ecole nationale supérieure de biologie 
appliquée à la nutrition et à l’alimentation de Dijon, des formations d'ingénieurs des écoles 
nationales d’ingénieurs des travaux agricoles de Bordeaux et de Clermont-Ferrand, de 
l’Etablissement national d’enseignement supérieur agronomique de Dijon et de l’Ecole nationale 
d’ingénieurs des techniques des industries agricoles et alimentaires de Nantes (concours A BIO 
ENSA-ENIT - filière BCPST) ; 

Vu le procès verbal n°SCAV- 299 de la réunion des jurys d’admission des concours A 
BIO, A ENV et A PC BIO en date du 22 juillet 2008, 

ARRÊTENT 

Article 1er  

La liste des candidats admis par ordre de mérite à l’issue du concours A BIO (filière BCPST) de 
la session de 2008 d’entrée en première année des formations d’ingénieur de l’Institut des 
sciences et industries du vivant et de l’environnement (Agro Paris Tech) (cursus agronomie,   
cursus industries agricoles et alimentaires et cursus forestier), du Centre international d’études 
supérieures en sciences agronomiques (Montpellier Sup Agro) (cursus agronomie), de l’Ecole 
nationale supérieure agronomique de Toulouse, de l’Ecole nationale supérieure agronomique de 
l’Institut national d’enseignement supérieur et de recherche agronomique et agroalimentaire de 
Rennes (Agrocampus Rennes), de l’Ecole nationale supérieure d’agronomie et des industries 
alimentaires de Nancy, de l’Ecole nationale supérieure d’horticulture et d’aménagement du 
paysage de l’Institut national d’horticulture d'Angers, de l’Ecole nationale supérieure de biologie 
appliquée à la nutrition et à l’alimentation de Dijon, des Ecoles nationales d’ingénieurs des 
travaux agricoles de Bordeaux et de Clermont-Ferrand, de l’Etablissement national 
d’enseignement supérieur agronomique de Dijon et de l’Ecole nationale d’ingénieurs des 
techniques des industries agricoles et alimentaires de Nantes, dont les modalités sont fixées par 
l’arrêté du 26 mars 2001 susvisé, est établie comme suit :  
 

 

1 ANDRILLON THOMAS
2 LEBLOND NELLY 
3 LOGIACO LAURELINE 



 
 

4 SALMON MAËLLE 
5 SEIZILLES DE MAZANCOURT MARINE 
6 RIOTTE-LAMBERT LOUISE 
7 PERRIN CÉCILE 
8 WOLFF ANASTASIA 
9 JACOB FLORENCE 
10 GOUTIERRE MARIE 
11 TORTAJADA ALEXANDRA 
12 FRANÇOIS CAMILLE 
13 MULSANT JOSSELIN 
14 JAFFRÉ MALO 
15 BUCHHEIT PAULINE 
16 GRANDJEAN MARIANNE 
17 CHANTEAU MARIE
18 ABRAHAM CHRISTOPHE
19 FOLIARD CHARLOTTE 
20 HOCHER ANTOINE
21 GOUIL QUENTIN 
22 BERTHOU SÉGOLÈNE 
23 SIMIC MILOS 
24 WALDMAN ROBIN
25 GIRARD ANAÏS 
26 HYPOLITE SYLVAIN 
27 CHASSANG LUCILE 
28 GRANGE MARINE 
29 PAGÈS EMMANUELLE 
30 ROUANNE SOPHIE 
31 LACOMBRE CHARLOTTE
32 BEDESSEM BAPTISTE
33 VESSIÈRES FLORENCE 
34 DUCAT AURÉLIEN
35 VARENNES YANN-DAVID 
36 BERNARD ELSA 
37 COUTOUT CAROLINE 
38 HUGUES QUITTERIE 
39 FAGNY MAUD 
40 FRANCOIS CLÉMENTINE 
41 BOURDONNAIS CINDY 
42 PHILIPPE CLAIRE 
43 FOURNAISE ESTELLE 
44 CHARLES BENOÎT 
45 MALLICK ALICE 
46 JOLLY ANNE 
47 PASCAL MARIE 
48 SERRES EDOUARD 



 

49 SAUVAGET MATILDE 
50 VAUTHIER CONSTANCE 
51 TOCQUE AURÉLIE
52 LACROUTE HÉLÈNE 
53 LEMAÎTRE ANNE-IRIS 
54 BREGUET MADELEINE 
55 SERGENT MAXIME 
56 GARD LOUIS-MARIE 
57 HADDAD ALEXANDER
58 MOREL KEVIN 
59 CHARROUIN MAXIME 
60 SCHENCK BENEDICTE 
61 PAYOT BENOÎT 
62 STEFANINI AUDREY
63 REBOUX NICOLAS 
64 BACHELET MATHILDE 
65 NADAUD CAROLE 
66 MOLLE MARION 
67 MARTIN EDOUARD 
68 ANCEL VANESSA 
69 GRAPPERON BARBARA 
70 LAMBERT ALINE 
71 BESNARD PIERRE 
72 GIGER FLORENCE 
73 LASBOUYGUES OLIVIER 
74 LEREBOURS-PIGEONNIÈRE GABRIEL 
75 DARFEUIL SOPHIE 
76 BERGER JOSHUA 
77 ANTIER CLÉMENTINE 
78 LÉCHENET FRANÇOIS-XAVIER 
79 TOLLARD NINON 
80 GALESNE JÉRÉMY 
81 MARTEL LORÈNE
82 GRÉBERT VALENTINE 
83 THIEULIN GABRIEL 
84 HADIDANE INES 
85 MAI HONG NGOC 
86 PRADEAUD SARAH-LISA 
87 RANDREMA ELODIE TINA
88 GILLARDEAU MORGANE 
89 MARTIN-LAVIGNE QUENTIN 
90 JOHANNSEN CHARLES
91 DEFFONTAINES MARTIN 
92 CHEYLAN JULIEN 
93 JOLIVET FRANCK 
94 DEMOLY THOMAS 



 

95 LAINE VIVIANE 
96 MONGENS MAGALI 
97 CHEVANNE ETIENNE
98 BROYARD CAMILLE 
99 SCHNEIDER MARIE-LAURE 
100 RABAUD SUZANNE 
101 TARDIVO CAROLINE 
102 LEMAÎTRE CÉCILE
103 CORTAL JULIE 
104 MESPLÈDE ARTHUR 
105 CONGRETEL MÉLANIE 
106 BOUTANT JÉRÉMY 
107 POUPART ELISE 
108 GAMEROFF TATIANA 
109 PINTART CÉCILE 
110 LE BARH MAUD 
111 LE BARZIC CÉCILE 
112 BENOISTE MARINE 
113 BACHELET BÉNÉDICTE 
114 COTADZE MAYLIS 
115 CHARPENTIER CAROLINE 
116 PAYSAN FLORIAN 
117 POMMIER PAOLA 
118 PASCO ALIX 
119 DEBERGÉ ESTELLE 
120 BERAUD ÉLISE 
121 MUSLIN CLAIRE 
122 MARCON CAMILLE 
123 SOURBÉ ANGÉLIQUE 
124 PEREZ ANNE
125 DANG-NGUYEN IRÈNE 
126 SAINT-PÈRE VICTOR
127 DOR CÉCILE 
128 ARNAUD DELPHINE
129 TRIANON CAROLINE 
130 MAITREHENRY SYLVAIN 
131 BRYSKIER JEAN-MARIE 
132 CHARRUAU MARION 
133 MARIE ALEXANDRA
134 BRUN OLIVIER 
135 LEGRU MARTIN 
136 MENARD MAUD 
137 VAUTRAVERS GUILLAUME 
138 HUMBLOT PIERRE 
139 VIRAPHONG LARISSA 



 

 

140 COMBE AURÉLINE 
141 SAVEL PAULINE 
142 CORNU CHARLOTTE 
143 MOURIER DELPHINE 
144 GOUAT CYRILLE
145 SCHUSTER AUDE 
146 DE MATOS GAETAN
147 BUSNEL JÉRÔME 
148 PALUSSIÈRE MATHILDE 
149 DRANCOURT ALISON 
150 MORAT GAËLLE 
151 SEIGNEURET TATIANA 
152 INDACO ELODIE
153 DE BODINAT JUSTINE 
154 DEVILLERS FLORENCE 
155 VERROT LUCAS 
156 BLANCHARD GAËLLE 
157 PREVOT RÉMY 
158 DELGOULET ELISE 
159 BARD ISALINE 
160 ADOIR ÉMILIE 
161 PIERANGELO ANNE 
162 BERGER MAGALI 
163 VERSPAN SEBASTIEN 
164 LHUILLIER ALICE 
165 TARDIEU AUDREY 
166 MARMONT ADRIEN 
167 CAZELLES KÉVIN
168 MARTINETTI LÉA 
169 DOUE QUITTRIE
170 DESPREZ FLORIMOND 
171 RAIMBAULT BENJAMIN 
172 ARNAUD EYMERIC 
173 REVEILLER CHARLOTTE 
174 GARCIA PAULINE 
175 COUX MARTIN 
176 ALET JULIE 
177 RABOT BORIS 
178 REZZI LÉA 
179 GROENSTEEN AUDREY 
180 SUARD MYRIAM 
181 DELAGE AURELIA 
182 CAHN JONATHAN 
183 BERGEMER JEAN-ETIENNE 
184 BRÉMENT THOMAS 



 

185 RASO THOMAS 
186 MARTIN MORGAN 
187 ZOLLER GRAHAM 
188 REBSAMEN LÉA MARINE
189 GENOUVRIER JEAN-BAPTISTE 
190 BLANCHEMAIN NICOLAS
191 TAVEAU JEANNE 
192 SOLLIER THIBAULT
193 VEYSSET GILDAS 
194 DIALLO MARÈME-FLORE 
195 KIENER JUSTINE 
196 LECOMPTE THIBAULT 
197 BRIAND LUCAS 
198 COCKENPOT ANNE 
199 RAPPART MARC-ANTOINE 
200 PERSELLO MARION 
201 NICOLAU AMÉLIE 
202 PETIT XAVIER
203 HÉRATE CÉCILE 
204 ROUSSEL JULIAN 
205 POCHET ROMAIN 
206 TORELLI ANAÏS 
207 SIMONEAU PAULINE 
208 SEINGER MAUD 
209 TOFFOLINI QUENTIN 
210 BOUSSÉS MAXIME 
211 BOULC'H MAXIME 
212 BOITARD PIERRE-MARIE 
213 ROUSSET ANNE-LISE 
214 PELLISSIER FANNY 
215 GRENET SARAH 
216 VANDENDRIES CÉDRIC 
217 GUÉPIN RAPHAËLLE 
218 CABELLO FLORIAN 
219 GRANDJEAN TIFFANY 
220 LE MAÎTRE ANNE 
221 DELMAR EMILIE 
222 DETROIS PERRINE 
223 GELIN CHLOÉ 
224 HUPIN GUILLAUME 
225 GONNIER MILÈNE 
226 JANIN PAUL 
227 MARTIN SANDRA 
228 LAURENT MAXIME 
229 FAILLE FRÉDÉRIC 



 

230 PÉRIGAUD AURÉLIEN 
231 DUCHEMIN MAËLLE 
232 DEBOVE STÉPHANE 
233 GUIGNOT FLORA 
234 SCHMIDT-DOHNA NASTASSJA 
235 REUZÉ MARIE-CHARLOTTE 
236 HOUMMADY SARA 
237 HERVÉ JUSTINE 
238 MOSZKOWICZ CHARLES 
239 FERTÉ SUZANNE 
240 VALENTIN MARIE
241 SOURROQUE FANNY 
242 CHRISTINA MATHIAS 
243 GAUTHIER MATHILDE 
244 BONNET TIMOTHÉE 
245 DAVIDENKO OLGA 
246 MICHEL ALEXANDRE 
247 CHENIN NATHALIE 
248 MACQUÈRE SOLÈNE 
249 HORELLOU SÜZEL 
250 PEREIRA VICTOR 
251 POUTRAIN PAULINE 
252 BOURGINE SARAH
253 CAILLON JULIE 
254 IGLÉSIA JULIE 
255 BROSSE CLAIRE 
256 RICHARD ADÉLIE 
257 BEUGIN FLORIANNE 
258 VEROLLET KARINE 
259 DUBOISSET CYPRIEN 
260 LEFOULON NINA 
261 BERNARD PAULINE 
262 LACROIX MARIE 
263 CHAIGNE ADRIEN
264 AUER LUCAS 
265 SENET ALEXIS 
266 SPENDOLINI CLAIRE 
267 BÉE CLÉMENCE 
268 GREVERATH LEONTINE 
269 GAUVIN ANNE-SOPHIE 
270 DUSART CLÉMENT 
271 WONG CHRISTINE 
272 RABALLAND CHARLOTTE 
273 PRIETO MORGANE
274 TARTOUR KÉVIN



 

 

275 DOUMENC ROMAIN 
276 PORCHER VIOLETTE
277 BABO REBELO MARIANA 
278 BECHERAND CAROLINE 
279 GAY MARIE-FLEUR 
280 FAURE JULIA 
281 RANDLE WILLIAM 
282 LIVET VÉRONIQUE 
283 BONNET MATHILDE 
284 COSSÉ MATHILDE 
285 BELMUDES AUDREY 
286 FORGEAT GUILLAUME 
287 BOREY MARION
288 SENMARTIN CÉCILE 
289 FIGUREAU ANNE-GAËLLE 
290 ROVEL TIBOR 
291 HEBRARD ANDRE 
292 TETU CAMILLE 
293 PABION SÉBASTIEN 
294 MORNAS CLAIRE 
295 BROUARD CAMILLE 
296 CORRADI MARIE 
297 EGAL MARINE 
298 FERRY PAULINE 
299 LE GALL MAÏNA 
300 NINAUVE ROBIN 
301 PONCET LAURIANNE 
302 BIÈQUE SOPHIE 
303 COLONNA D'ISTRIA JULIE 
304 MESNARD EMILIE 
305 LUKJANENKO LAURA 
306 FOURNAISE GUILLAUME
307 VASSEUR CORALIE 
308 LEGRAND ROMAIN 
309 MORINAY JENNIFER 
310 CHARDONNET LUCIE 
311 DE BOISGELIN GAUTIER 
312 BOUVARD ADELINE 
313 LIEURY NICOLAS 
314 BRADLEY CLAIRE 
315 ROY EDMOND 
316 RENARD MARINE 
317 GUYOT GEOFFREY
318 ANFRAY GWENDOLINE 
319 FERNANDES MICKAËL 



 

320 CAILLAUD LAURA 
321 HENNEBIL OLIVIER
322 COLLON JULIA 
323 BEAUFILS AGNÈS 
324 HERVÉ JULIEN 
325 PORTOLEAU AMANDINE 
326 PLANADE JESSICA 
327 MICHAUD DAMIEN 
328 RHLIOUCH JULIA 
329 JEAN PASCALINE
330 ROUAULT MARION 
331 BERETVAS JULIE
332 MALEGUE JOHAN 
333 BON CHARLOTTE 
334 BRY TIMOTHÉE 
335 MICHELOTTI MARINE 
336 BARTOLETTI ELISE 
337 MARTRE MATHILDE 
338 VIOLLEAU PASCALINE 
339 BENOUAICH LÉO 
340 BOUTIN CÉLINE
341 DEGIOANNI PAULINE 
342 KOUNDÉ DAÏMONA 
343 MICHEL SOPHIE 
344 CHABANE FLORA 
345 COLIN ALINE 
346 ROQUES AMANDINE
347 NICOLE CÉCILE 
348 COTTET LIONEL 
349 RAKOVEC AGNÈS
350 KERAUDREN HÉLÈNE 
351 HUAULT CLÉMENCE 
352 BOUILLOD CHARLOTTE 
353 DUBOIS BAPTISTE 
354 MERLIN TRISTAN 
355 CURFS MORGANE 
356 DONGAY AGNÈS 
357 GAY ALINE 
358 GUIARD MURIELLE
359 KUGLER ELISABETH 
360 LABRUYÈRE MARIE 
361 SEGONZAC THIBAULT 
362 JACOLOT MARIE
363 KAMUS LOUIS 
364 RESCAN MARIE 



 

 

365 ROY CLÉMENCE 
366 CORBIER MATHILDE
367 PALLADIN PIERRE 
368 DAFFOS JUSTINE 
369 BONTEMPS JUSTINE 
370 THOMAS ÉLODIE
371 DUBILLARD BENJAMIN 
372 ROULLET ALEXIA
373 POUCHAN BAPTISTE 
374 KOHL CAROLINE 
375 BUCAU PERNELLE 
376 ULLMANN ELSA 
377 GROBON CÉCILE 
378 DRÉAU MARIE-LAURE 
379 LAVILLE MYRIAM 
380 SPOERLE CHARLOTTE 
381 DESCAMPS MARINE 
382 PARROT MARIE 
383 GULLIENT FRÉDÉRIC
384 COLIN DE VERDIÈRE JULIE 
385 BARBIER ANNE-SOPHIE 
386 BUA ANNE-SOPHIE 
387 MARRE GUILHEM 
388 MASSET ELISE
389 MARGEZ ALEXANDRA 
390 COCHARD ANAÏS 
391 GUÉRIN MARINE 
392 REMILIEN CINDY 
393 VREL MARIE-ASTRID
394 POUGET MARION
395 VENEZIANI ALICIA
396 PIQUET CHARLOTTE 
397 DIDOU ALEXIA 
398 MICHEL CLAIRE 
399 SOUBEV ALEXANDRE 
400 LEGRUM MARIAM 
401 DEGROOTE ARIANE 
402 FAVRET MARGAUX 
403 ADE CÉLINE 
404 LE BEC JIMMY 
405 HAWAWINI SYLVAIN 
406 MICHAUX DENIS 
407 PACALIN DIANE 
408 DENIZET MARIE 
409 BELIN MARION 



 

410 BENSCH MATHILDE 
411 LACONDEMINE CAROLINE
412 COURCHAY MARION 
413 VINOT NINA 
414 AGNERAY SOPHIE 
415 ZEMB CAROLINE 
416 BONTE TANCRÈDE 
417 BOURRACHOT MATHIEU 
418 BOLGAR MARIANNE
419 SCHWARZER CLARA   
420 BEYRAND MARINE 
421 YAKOVLEFF MAUD 
422 BOULAY MARIE-MÉLANIE 
423 MOURET PAULINE 
424 FAGOT MATHIEU 
425 GHAFARI MAXIME 
426 DEVILLE-LARDERAT ROMAIN 
427 DUBOST MARIE 
428 VERGÈS ADRIEN
429 OLIVIER AMANDINE
430 BEURET AURORE
431 LEPLAY TYPHENN 
432 JENTILE YOANN 
433 PELLAN ÉMELINE 
434 BIZIEUX ADÈLE 
435 MOREAU ALEXANDRA 
436 GARRIGOU MYRIAM 
437 VUILLOT CAROLE 
438 LE ROY LUCILE
439 LEROY CLÉMENT 
440 HÉBRARD MARTIN 
441 TROUCHE CHRISTEL 
442 YVON CÉCILE 
443 REBOLI CAMILLE 
444 COSTE MARGAUX 
445 LEMAÎTRE ANNE-SOPHIE 
446 BOURLIER JEAN-ROMAIN 
447 PAULE ADELINE 
448 LARTIGUE GUILLAUME
449 PINSON CÉLINE 
450 RATEL ADELINE 
451 THIERRY MATHILDE
452 VASLET SÉVERINE 
453 MASSAL MARC 
454 RAULT TANGUY 



 

 

455 TRONCHE MÉLOÉ 
456 MAINGRET NICOLAS 
457 BELLENGUEZ RÉMI 
458 CHAMORET CORALINE
459 DELAUNAY NINA 
460 CARON MARIE 
461 QUINQUET DE MONJOUR PATRICK 
462 PINARD DELPHINE
463 MARTIN ELISE 
464 LEFEBVRE ALEXIS 
465 BOICHARD NICOLAS
466 BEAUSSAC CÉCILE 
467 COMTE ADELINE 
468 VERGOBBI BÉNÉDICTE 
469 MARTINIE MARION 
470 LAMORY APOLLINE 
471 CHAPLAIN LUCIE
472 MALVASO VIRGINIE 
473 FOREST AUDREY 
474 MARTINEAU BÉNÉDICTE
475 FREMEAUX LAURE 
476 FÉNÉANT LUCIE
477 GUILLEMINOT JEANNE
478 LAMOUREUX ANAÏS 
479 DAVID MAXIME
480 BONVARLET FLORENCE 
481 PATEY MARTINE 
482 MARQUANT BAPTISTE 
483 BARDY ISABELLE 
484 DULIEGE EDOUARD 
485 DAVY LUCAS 
486 SAUVE ALIX 
487 JATTIOT MANON 
488 PIERSON LUCIE 
489 DECAT JÉRÉMY 
490 GUIOT-ZIMMERMANN AMÉLIE 
491 JULIA JOSÉPHINE 
492 CHÉRY CLAIRE 
493 PAGÈS GEOFFREY
494 GAUBERT MATHIEU 
495 FÉVRIER LUCIE 
496 GÉRARD MARION 
497 PIERART ANTOINE 
498 DANG TUNG LAM 
499 HECKER MARIE-HÉLÈNE 



 

 

500 AUGÉ OLIVIER 
501 BERTHÉLÉMY HÉLOÏSE
502 TRAN VINCENT 
503 LAVAUD ARNOLD 
504 CATALAN SÉBASTIEN 
505 PEIFFER OCÉANE 
506 GUILLEMOT SOPHIE
507 BOUAZZA CÉLINE 
508 MADRANGE PAULINE 
509 JULLIEN MAXIME
510 EMPSON MARINE
511 CONESSA JENNIFER 
512 PEIFFER MARIANNE 
513 BETH AGNÈS 
514 GEURING LÉA 
515 LAGARDE ELSA 
516 BROCHIER CYRIL
517 KIPPEURT NADÈGE 
518 CHAURIN DELPHINE 
519 PETIT DE LEUDEVILLE CHARLES 
520 GRUEL ANNE
521 DELABRE MAELLE 
522 BRUNE MARION 
523 RICHARD ANNE-SOPHIE
524 WILZ CONSTANCE
525 VERRIER TIMOTHÉE
526 BOSC STÉPHANIE
527 LE QUINTREC GWÉNOLÉ 
528 CUNZE ANDRE 
529 PROFICHET ALEXANDRE 
530 GOURSOT CHARLOTTE 
531 KUCA THIBAUD 
532 ROUMEGOUS MARTIN 
533 QUENTIN DE GROMARD LAURE 
534 BUISSART FABIEN 
535 MORVAN CLAIRE 
536 PRILLIEUX LAURE 
537 SAUVADET MARIE 
538 VANCAENEGHEM SÉVERINE 
539 DURANT LUDIVINE 
540 BOIT ROXANE 
541 DUGUÉ LAURIANE
542 DELMAS LUCILE 
543 PASCAL QUENTIN
544 BAUMANN LUCIE 



 

 

545 JOYEN CLÉLIA
546 RENAULT RENAUD 
547 MAITRE CÉLINE
548 CARRIER GAËLLE 
549 PELTIER MAËLLE 
550 THOMAS CHARLÈNE 
551 ROBIN MARION
552 PRUGNIERES AURORE 
553 PEICH MUY-CHENG 
554 DEMESTIHAS CONSTANCE 
555 LEMONNIER LUCIE 
556 BASQUIN STANISLAS 
557 MARESCHAL DE CHARENTENAY JEREMIE 
558 JAMOT EMILIE 
559 VUE SASCHA 
560 KHENIFAR ELODIE 
561 LACOMBE PAUL-ÉRIC 
562 CHAVANCE MARINE 
563 ANDRÉ GUIREC 
564 DESILLES ÉMILIE 
565 DESBOUIGES PAULINE 
566 HÉNAFF NICOLAS 
567 PETAT DIANE 
568 MASSIP FLORIAN 
569 MORICEAU CLÉMENT 
570 DUPOUX MARION 
571 ANDRAUD HUGUES 
572 ROSSELIN ÉMILIE 
573 DE SANTI CAROLINE 
574 ROUX CAMILLE 
575 POGLIO JÉRÉMY 
576 MEYER CÉCILE 
577 DECLERCK ELISE 
578 LAFUMA FRANÇOIS 
579 MARIANI CHARLOTTE 
580 PUECH ELSA
581 PAIRON FANNY 
582 VERNET ELSA 
583 GERVAIS CÉLINE 
584 ALISON MAÏLYS
585 SIMONIN JULIETTE
586 CHAUDET ANGÉLIQUE 
587 CITERNE PHILIPPE 
588 MANI ROMAIN 
589 MANDRAY RÉMI 



 

 

590 ALEXANDRE PIERRE 
591 SPARZA FANNY
592 ROUX CAMILLE 
593 GHESQUIÈRE ANAÏS
594 GIRAUDI ROMAIN 
595 LEHUJEUR MAXIMILIEN
596 HUA JULIE 
597 LALANNE HÉLÈNE
598 LAMBERT CÉLINE 
599 LACAILLE CHARLOTTE 
600 MOUILLÉ TIPHAINE 
601 BOUVIALA MARION
602 TROUDE LINDSAY
603 HENRY ADRIEN 
604 DELANOUE ELSA 
605 BEAUMAL LISA-MARIE 
606 FERRAND LAURE 
607 CHANAL NICOLAS 
608 BRAUN VIRGINIE
609 GODDEFROY VICTORIA 
610 BALARD ALICE 
611 BOUCHER CHARLÈNE 
612 GASTALDI GENTIANE 
613 SAVIN AUDREY 
614 CHASSAIN GAËL 
615 DROUILLAT MAËLLE 
616 VANDROMME MARIE-CAROLINE
617 ZEHNTER ANNE 
618 LUÈRE JEAN-ANTOINE 
619 FOCQUENOY LÉONILDE 
620 GRANIER MARIE 
621 TARDY FLORENCE
622 AULANIER FÉLICIE
623 CHEVALIER MORGANE
624 VIEL LUCIE 
625 FLANDRIN CAMILLE
626 RUELLE ÉLODIE 
627 ROUTIER GABRIELLE 
628 VERRIER MARINE 
629 BROCHIER HÉLOÏSE 
630 INGREMEAU CLAIRE 
631 BERMAN JULIE
632 MAZUY CLAIRE 
633 BLANCHARD ANNE-SOPHIE 
634 VALDEYRON LAURIE 



 

 

635 SÉRIGÉ AUDREY 
636 CHRISTIANSEN GWEN 
637 DEFAY PAULINE 
638 RIBEIRO CLAUDIA 
639 NOIROT-COSSON PAUL-EMILE 
640 HERMANGE TANGUY 
641 NIO MORGANE 
642 BILARD VINCENT
643 AUGUSTIN SOPHIE-MARINE 
644 JOUSSERAND NICOLAS
645 DETANG MARIE-ANNE 
646 POUPARD MARTIN
647 TABOURIER ELSA 
648 SAINT-JALMES GUILLAUME 
649 GASPARETTO ALISON 
650 DAVID LAURE
651 MOUSSERON YANNICK 
652 FREY AURÉLIE 
653 CABRAL ANNE-SOPHIE 
654 CECCATO CATHERINE 
655 BOURRIENNE MARION 
656 COTHENET MARLÈNE
657 TESSIER CAMILLE 
658 MÉDIEU AURORE 
659 ZBIK MARION 
660 RAOUS ANNE-SOPHIE 
661 JAN ANNE-HÉLÈNE
662 AUDART LUCIE 
663 ROUVELET STÉPHANIE
664 DELHAY HÉLÈNE
665 DOFFAGNE MÉLANIE 
666 PIQUOT GUILLAUME 
667 BERTIN MARIE 
668 BLACHÈRE GUILLAUME 
669 NADAL PIERRE 
670 HELAL IRA 
671 LUQUET JOSÉPHINE 
672 PORCHÉ LUC 
673 BOYÉ MARLÈNE
674 CARON VIRGINIE 
675 CAMPÉON CAMILLE 
676 DUBOIS ALICE 
677 LAFFOURCADE ROLAND 
678 VIROLLE LAURIE
679 RIVIERE ROMAIN 



 

680 ELLEOUET JOANE 
681 ROUZAUT EMILIE 
682 LONGUET OMBELINE 
683 DECLERCQ RÉMI 
684 DALMAIS MATHIEU 
685 CHAHID NAWAL 
686 FLEURQUIN FLAVIE 
687 DEPREZ MARION 
688 D'HARCOURT FRANCE 
689 FRESON GUILLAUME 
690 VAN DE KERCHOVE SACHA 
691 MENARD CAMILLE
692 CASTEX MAXIMILIEN 
693 PIMENTA STÉPHANIE 
694 DINGKUHN REBECCA 
695 SERVAN ÉLODIE
696 GADREAUD ALEXIA 
697 RAGOT PAULINE
698 JOLMES NELLY 
699 MERCIER GWENAËLLE
700 METZGER LAURIANE 
701 LECROQ MAXIME 
702 SICARD NINON 
703 DEQUÉANT BÉRENGÈRE
704 BELLAT AURIANE 
705 FOURNIER VIRGINIE 
706 GIRAUD HÉLOÏSE 
707 MARCINIAK LAURÉLINE 
708 VERNILLET ANAÏS 
709 LESKA EVA 
710 STÉPHAN AMÉLIE 
711 MEUNIER CAMILLE 
712 LOBET LUCIE 
713 LINSTER MAUD 
714 TERRIOUX MATHILDE 
715 VAN HERRENTHALS JOHANNA
716 BARON PAULINE 
717 GIACCARDI AUDE 
718 JOALLAND SAMUEL 
719 MAISONNAVE JEAN-BAPTISTE 
720 VALLÉE SOPHIE
721 LACOTTE YOHANN 
722 LE VIOL JULIAN 
723 SOULARD CHARLOTTE 
724 KRYSINSKI STÉPHANE 



 

725 CHEREL JOHAN 
726 PATERKIEWICZ LÉA
727 MAGOT-EVRARD CAMILLE 
728 CHAUMONT JEANNE 
729 SCHOUMERT AUDE 
730 MILHADE CHARLOTTE
731 SAINT-MARC CÉCILE 
732 PETTENARO ROMAIN 
733 TIPHAIGNE CORALIE
734 SOUCHIER MARINE 
735 HUBERT STÉPHANIE
736 MENNESSIER KATY 
737 BRETON THOMAS 
738 TALLAJ AMÉLIE 
739 MEURILLON ISABELLE 
740 TARIEL GRÉGOIRE 
741 MINNAERT MARINE 
742 MARCHIX JUSTINE 
743 LONG LAURA 
744 MEILLET ANNE 
745 ROY NATACHA 
746 CHOVAUX ELODIE 
747 DUROUX ANNE-CHARLOTTE
748 LE PORT ANAÏS 
749 THOMAIN SOPHIE 
750 MAIN DE BOISSIÈRE ASTRID 
751 FONTAINE OLIVIER
752 PARIZEL ODILE 
753 ANTOINE ELODIE 
754 DEMANGEOT SOPHIE 
755 LEPREVOST AMANDINE 
756 GAUBRIE SYLVAIN 
757 LAURENT LÉA
758 RUE KÉVIN 
759 SOLIGNAC LUCIE 
760 BOYER CHARLOTTE 
761 TURPIN AURÉLIE
762 NOURRISSON SOPHIE 
763 CÉLIÉ AMANDINE 
764 LEDOUX JULIE 
765 ROBIN MARIE
766 ROMIEU AUGUSTIN
767 HENRY JUSTINE
768 CAUVIN JULIETTE 
769 LUNVEN CAROLINE 



 

 

770 BONNEFOIS MAEVA 
771 BOCHER MARIE
772 PERDEREAU LUCILE 
773 LAMBERT ANDRÉA 
774 TAVERNIER CLEMENT
775 GRAS MARIANNE 
776 MÉNARD MARJORIE 
777 GIRARD SABINE 
778 DEVILLECHABROLLE GUILHEM 
779 MAHIEU MARIE 
780 THIEBAUD DORIANE 
781 TETARD STÉPHANE 
782 BOITELET JÉRÔME 
783 LE GOUZ DE SAINT-SEINE GÉRAUD 
784 HEMERYCK RAPHAËLE 
785 DELAFOULHOUZE MANUEL 
786 BOSSON ALICE 
787 FRIOL ALICE 
788 RICHARD JULIE 
789 VIEL ALEXIS 
790 MALRIC AURÉLINE
791 LACROIX AMAURY 
792 GAÜZÈRE JULIE 
793 LEVIEUX JULIE 
794 MARTINEZ LAURA 
795 FAYET CLAIRE 
796 KUZNIK NICOLAS
797 MOUCHON LIANE
798 PELORCE YOLÈNE 
799 BARON FRÉDÉRIC 
800 GAUDARD AUDREY 
801 TALEC CAROLINE 
802 LEVRIER CLAIRE 
803 BORIES JESSICA 
804 NEGRI OPHÉLIE 
805 SIMONIN JEAN 
806 LENFANT FRANÇOIS
807 BUISSON MIRIAM 
808 WEISSLINGER DELPHINE 
809 TABLEAU ADRIEN
810 RIZZETTO SIMON
811 LE ROUX MARIE
812 DUCHAMP MARION 
813 ALLARD ADRIEN
814 BOUTY CLÉMENCE



 

 

815 DUCLOS LÉA 
816 CHOQUET VINCENT
817 ADELL RENAUD 
818 VAN DER MOST HANNEKE 
819 DELAHAYE ADÉLAÏDE 
820 FRANCHOMME GAËLLE 
821 GAUBERT BASTIEN 
822 LEPAYSAN LYDWINE 
823 BINOIS MARION 
824 PICCHIOTTINO AUDREY 
825 ROUXEL GAËL 
826 REMY CLÉMENTINE 
827 BOYER FRÉDÉRIC 
828 ROUX STÉPHANIE
829 JEAN AURÉLIE 
830 GUEUDET ALICE 
831 GRAU ANDREA 
832 NGUYEN HUONG LIÊN 
833 LECOMTE ESTHER
834 FLOUZAT LAURA 
835 GLEIZES CÉLINE 
836 FIGUET EMERIC
837 PEUGNET PAULINE 
838 LAPORTE FLORENCE 
839 DEBRUYNE JONATHAN 
840 ANTOINE AURORE 
841 MERLE ALICE 
842 POIROT SARAH 
843 HÉRIEAU CLÉMENTINE 
844 PECHON FLORIE 
845 ZINGUERLET LAURIANE 
846 BATAILLE GUILLEMETTE 
847 D'ASCANIO CLÉMENCE
848 CANTOR GÉRALDINE 
849 LEMOINE ELYSSA 
850 CORNILLE ORIANE 
851 CABEZON FLORIANT 
852 PRUDHOMME JUSTIN 
853 BRICOUT JEANNE 
854 THOMAS ALICE 
855 PRÉVOST MANON 
856 CHEVALIER MÉLANIE
857 ZILLIOX CHRISTOPHE 
858 LE REVEREND GUILLAUME
859 LANGET NADÈGE 



 

860 BRISSON LOUIS
861 BÉNEULT BÉNÉDICTE 
862 VINCENT LAURA 
863 SOUTY CÉCILE 
864 MUHLACH ROMAIN 
865 AUGER OLIVIA 
866 LE BOUILLE DIANE TINA
867 HARE ALIZÉE 
868 GUILLON THIBAUD 
869 SICARD ANNE 
870 LE GOAS SOLÈNE 
871 DUMONT PERRINE
872 GRAUWIN PAUL 
873 BECUWE MEHDI 
874 BINNERT CLAIRE 
875 MARTIN SARAH 
876 BERGHMAN MÉLANIE 
877 LIPPENS MARIE
878 BOUHSINA NORA 
879 ALBERT LAURENCE 
880 KNUDSEN CHRISTELLE 
881 BACHAN KIMIA 
882 HAVARD TIPHAINE
883 KIENTZ SOLYANE 
884 GEIGER AUDE 
885 LEFEBVRE SABINE
886 ROMAIN CAROLINE 
887 VALEAU GERMAIN 
888 LEFORT CLÉMENT
889 DEVOGHELAERE FANNY 
890 POUYET VIRGINIE
891 PRACHE BLANDINE 
892 LAMOUR LAURE 
893 ALARD ELSA
894 BORGOMANO LAETITIA 
895 SAVATER ADELINE 
896 PHUNG JEANNE-LISE 
897 MARANGONI PAULINE
898 LE BERRE TIPHAINE 
899 ESTIENNE MARIE 
900 LÉONARD VÉRONIQUE
901 BONILLA EVELYNE
902 FEYDEAU MATHILDE
903 PEAUCELLE MARC 
904 BOUTTEAUX PAULINE



 

 
 

Article 2 

La liste des candidats cités par ordre de mérite sur la liste complémentaire et susceptibles d’être 
admis à la suite de démissions de candidats figurant sur la liste d’admission à l’issue du concours 
A BIO (filière BCPST) de la session de 2008 d’entrée en première année des formations 
d’ingénieur de l’Institut des sciences et industries du vivant et de l’environnement (Agro Paris 
Tech) (cursus agronomie, cursus industries agricoles et alimentaires et cursus forestier), du 
Centre international d’études supérieures en sciences agronomiques (Montpellier Sup Agro) 
(cursus agronomie), de l’Ecole nationale supérieure agronomique de Toulouse, de l’Ecole 
nationale supérieure agronomique de l’Institut national d’enseignement supérieur et de recherche 
agronomique et agroalimentaire de Rennes (Agrocampus Rennes), de l’Ecole nationale 
supérieure d’agronomie et des industries alimentaires de Nancy, de l’Ecole nationale supérieure 
d’horticulture et d’aménagement du paysage de l’Institut national d’horticulture d'Angers, de 
l’Ecole nationale supérieure de biologie appliquée à la nutrition et à l’alimentation de Dijon, des 
Ecoles nationales d’ingénieurs des travaux agricoles de Bordeaux et de Clermont-Ferrand, de 
l’Etablissement national d’enseignement supérieur agronomique de Dijon et de l’Ecole nationale 
d’ingénieurs des techniques des industries agricoles et alimentaires de Nantes, dont les modalités 
sont fixées par l’arrêté du 26 mars 2001 susvisé, est établie comme suit :  

905 SCHMITT MARIE-EVELYNE 
906 GATTI PAUL 
907 AUBRIOT PAULINE 
908 LE BOURSICAUD RAPHAËL 
909 PANADERO AURORE 
910 GRAND BENOÎT 
911 ARNAUD MARIE-PIERRE 
912 VASSY AGATHE 
913 DELAY JULIETTE
914 LE MEUR MARJOLAINE 
915 DE LEFFE RAPHAEL 
916 FLEURET MARION 
917 CAILLE KEVIN 
918 BOGDANOVA OLGA 
919 LEDIG FABIEN 
920 LELIÈVRE CHARLOTTE 
921 SCHINDLER JULIA 
922 RITTER LÉA 
923 ROUGNY ADRIEN 
924 LEBAS MARIE-ANGE 
925 SANCHEZ LAURA 
926 GAGNEUX ESTELLE
927 MARGERIT ADRIEN 
928 GAILLARD ÉMILIE 
929 COMBY MORGANE
930 FORESTIER MARIE 
931 GUERECHEAU MARINE 



 

932 DALLEAU GUILLAUME 
933 VINOT AURÉLIE 
934 SAUR THIBAUT 
935 VANBERGUE ÉLISE
936 GUIMARD MARION 
937 PERRAULT ELODIE 
938 VACHE OPHÉLIE 
939 PAGÈS EMELINE 
940 BUCHE MARIANNE 
941 BIROT SOPHIE 
942 FAY INES 
943 TUFFET CONSTANCE 
944 MARTIN ETIENNE 
945 JARZAGUET BASTIEN 
946 SOUNI KENZA 
947 COCARD HÉLÈNE 
948 ARCUSA VINCENT 
949 FASSOLETTE MATHILDE 
950 SCHOTT FRANÇOIS-XAVIER 
951 NOUVIAN MORGANE 
952 VERET RENAUD 
953 FROMONT CAROLINE 
954 COUTROT GABRIELLE 
955 SÉGUIN MARIE-LAURE 
956 SAINT GEORGES-CHAUMET TIPHAINE 
957 LOUIS YVES 
958 BAUMANN LORÈNE 
959 PIERRET KARL 
960 HAMEURY SÉBASTIEN 
961 CARN CAMILLE 
962 JOANICOT MAYLIS 
963 MATTEI AUDREY 
964 FRÉSARD LAURE 
965 KALIFA BENJAMIN 
966 BONNAUD CAROLINE 
967 RUIDAVETS LIONEL 
968 LABEUR LÉA 
969 HUGUES EMMANUELLE 
970 HOLTZ AURELIE 
971 FERRERA SARA 
972 DUFOSSÉ MARION 
973 GIRALDO LUDIVINE 
974 GILIBERT CÉLINE
975 GIROIR THIBAUT 
976 LE PAGE NOËL 
977 TRUCHET ESTELLE



 

978 CHAVANELLE LÉA 
979 ROUX DEPRUN LIZA 
980 BOUDET MARIE 
981 RAFFENEAU MATHIEU 
982 PLANTAMP CHRISTOPHE 
983 SOUBIRON MARINE 
984 ZEKIAN LUDOVIC 
985 WEBER BERTRAND 
986 PONTET CÉLIA 
987 NAIL AURÉLIEN 
988 GAGNIÈRE PAULINE 
989 DAVID FIONA 
990 OBADIA THOMAS
991 SAKELARIO VALÉRIE 
992 BRUNET CHRISTELLE 
993 BILLANT CAROLINE 
994 HEGE SOPHIE 
995 PAILLETTE CHARLOTTE 
996 RIBLEAU PAULINE 
997 BOULENGER CLARISSE 
998 JOSSE JIM 
999 PARENTON FANNY 
1000 RODIER JUSTINE 
1001 SCHECK DELPHINE 
1002 SÉGALINY AUDE 
1003 DEFRENET ELSA
1004 BARADEL ELISABETH 
1005 LEROY CORALIE
1006 VASSE MARIE 
1007 VALLÉE MARIE 
1008 DEFEYTER LISA 
1009 VINCENT AUDREY 
1010 COULEAU ANABELLE 
1011 LORSCHEIDER HÉLÉNA 
1012 DELÉTRÉ ÉMILIE 
1013 SOMMAIRE FRÉDÉRIQUE 
1014 GOURON CHARLÈNE 
1015 CHEZEAU GWÉNAËLLE 
1016 VINOT MARINE 
1017 PIOUD LOLA 
1018 BESSIGNEUL GUILLAUME 
1019 MORIER KÉVIN 
1020 COISNE MARION 
1021 MARTINOT CLÉMENCE 
1022 FRENAIS DE COUTARD SABINE 



 

1023 PERDRIX RAPHAËLLE 
1024 FRABOUL LOUISE 
1025 GAYRARD MÉLANIE 
1026 DUVAL AGNÈS 
1027 TOSTAIN THIBAULT 
1028 NEAU MAXIME 
1029 ROGER LUCIE 
1030 PETIT MARIE 
1031 GÉRARD MARIANNE
1032 DEPLANCHE THIBAUT 
1033 ECK SARAH
1034 DESCARGUES SOPHIE 
1035 RAILLARD ALIX 
1036 AURIAC QUENTIN
1037 ALLAIN DELPHINE 
1038 COPPIN STÉPHANIE 
1039 BRIAND QUENTIN 
1040 LE BOURGEOIS OLIVIER
1041 BRIEN HÉLÈNE 
1042 LAURENCIN JULIE 
1043 ASTIER MATHILDE
1044 KURTZ PAULINE 
1045 COUPLET CÉLINE 
1046 DESCIEUX CÉLIA 
1047 RODDIER LAURIE 
1048 AUDRAIN MARION 
1049 DRUEL ARSÈNE 
1050 FUSCIEN ANNE-LAURE 
1051 HA MAI ANH 
1052 LIABEUF DÉBORA 
1053 QUANTÉ ELODIE 
1054 THUAULT ANNE 
1055 JUSTE KATIA 
1056 ABBY EMILIE 
1057 KAÂZOUZ SONIA 
1058 SURZUR LUDIVINE
1059 FOUHETY AURORE 
1060 COWSERT CHARLOTTE
1061 MAGNARD ADÈLE 
1062 ROBERT COLINE 
1063 DELEUZE MÉLANIE 
1064 JANONA PAULINE 
1065 WALTON ALAN 
1066 MARTIN ANJA 
1067 MASSONNAT JULIEN 



 

 

1068 KIM HUIKYONG 
1069 RAKOTOMALALA ERIKA
1070 SIMON OLIVIER 
1071 BONNEFOY CLAIRE
1072 QUEYRON MARINE 
1073 COURREAU CLAIRE
1074 KIRSCH LOUISE 
1075 MULTON ALINE 
1076 DEL FABBRO NICOLAS 
1077 YVANOFF- LIMANT VICTORIA 
1078 JOAQUIM CELINE 
1079 MATHIEU RÉMI
1080 MANTE JULIEN 
1081 MUNZING LAURE 
1082 BONHOMME HUGO 
1083 MAUPIN MICKAËL
1084 GIN PHILIPPINE 
1085 LEGRAND EMMANUELLE 
1086 CHOSSON MARINE 
1087 DESMOULINS AYMERIC
1088 ABBIATE BRICE 
1089 LOISELET ADRIEN 
1090 RAYMOND ALICE 
1091 DE ZAN GUILLAUME 
1092 LE ROMAIN ALICE-AURORE
1093 SABBAGH MARGOT
1094 REVEL SÉBASTIEN
1095 CRANCE THIBAULT 
1096 COTILLON SUZANNE 
1097 ESPINASSE FABIEN 
1098 BASTAERT MATHILDE 
1099 CHARVET SARAH 
1100 MOULIN AURÉLIE 
1101 BUCKLEY AMÉLIE 
1102 KODADAY YANNIS 
1103 CHENIARA KELLY 
1104 RECANATI ALICE 
1105 PERY ALBAN 
1106 ZEMP DELPHINE 
1107 COUTURON CLÉMENT 
1108 FLEUROT JUSTINE 
1109 HERVÉ MARION 
1110 LE LOHER FANNY 
1111 QUENTIN GAËLLE 
1112 COLLAS MARIE-AMÉLIE



 

 

1113 EINSWEILER DELPHINE 
1114 GUÉGUEN ANNABELLE 
1115 SCOTTO DI COVELLA LOU 
1116 BAIER HERVÉ 
1117 DUSSART FRANÇOIS 
1118 WATIOTIENNE ELISE 
1119 CATTENOZ VALÉRIE 
1120 TERSIGUEL ELODIE 
1121 BESSIN CHRISTOPHE
1122 STIEGLITZ MAÏLYS
1123 THEVENOT BÉNÉDICTE 
1124 PELGRIN MARIE 
1125 MONOT JULIE 
1126 COLIN BAPTISTE
1127 WILLAME COLINE 
1128 PINHEIRO ELODIE 
1129 COQUEMPOT PAULINE
1130 ZITO RAFFAELLO 
1131 JÉRÉMIE JÉRÔME 
1132 DUROZEY MANON
1133 BOITTIN CÉLINE 
1134 CROIZILLE AURÉLIE 
1135 EBRARD LAURÈNE
1136 VASSELIN LAURIE
1137 BITON MATHIEU 
1138 LEGROS VINCENT 
1139 LECLAIR CLOTILDE
1140 CALIZI CYRIELLE 
1141 CORFDIR VINCENT 
1142 BABOULENE ELISE 
1143 ZALC THOMAS 
1144 DUBERNARD AURÉLIE 
1145 BAILLY CORALIE 
1146 HUYNH LAM-SON 
1147 KRUST LAURIANNE 
1148 BONNEFONT MARIE
1149 CAILLIAU MATHILDE
1150 GAUTIER MARION
1151 KERDRAON MAXIME 
1152 DUFUS VANESSA 
1153 IDIER CLAIRE 
1154 JÉGO MARION 
1155 RODIER ANNE-SOPHIE
1156 CHALLEMEL DU ROZIER CÉLINE 
1157 LEROUX VINCENT



 

1158 LEMARIÉ FLORENCE 
1159 BOUCHARD ANAÏS 
1160 CHAPLAIN FLORIANNE 
1161 THOLLET MARION 
1162 DOUARRE MARIE 
1163 VAUTHIER MARIE-LOUISE 
1164 DE MAUROY MAYLIS 
1165 SOMPAIRAC MARIE-AMÉLIE 
1166 HUET ALAN 
1167 CUQUEMELLE ANTOINE 
1168 PERIES HARMONIE
1169 CHEVILLOTTE MÉLANIE
1170 LEFEBVRE VANESSA 
1171 RIOU-FOUGERAS ROXANE
1172 HANNACHI YOUSRI 
1173 CASSONNET FLORA 
1174 VAZQUEZ LEA 
1175 HACHE MATHIEU
1176 SCHAEFER BENOIT 
1177 LACOSTE EMMANUEL
1178 HENNER SARAH 
1179 MY LUCIE 
1180 SPITERI MARC 
1181 LEGRAND CLAIRE 
1182 PRIDOUX MATHIEU 
1183 COLLARD BLANCHE
1184 DUFREIX PAULINE 
1185 FRABOULET JEAN-GABRIEL
1186 MORCHOISNE DÉLIA
1187 GADET ORLANE
1188 DUWELZ SOPHIE 
1189 COTILLARD STERENN 
1190 RICHEUX MANUELLE 
1191 PERRIN SIMON 
1192 FAURON ALBANE 
1193 GEHLÉ VALÉRIE 
1194 FRIED ANOUK 
1195 LANCE FRÉDÉRIC 
1196 DUHOUX ARNAUD
1197 KRISTO ORNELLA 
1198 LUQUET JULIEN 
1199 CUCCHI AURÉLIE 
1200 ASTIER DELPHINE
1201 GASTON JULIE
1202 BAUDELET PAUL-HUBERT



 

 

1203 LEROY CLÉMENCE 
1204 LECAVELIER ALEXANDRE 
1205 GRARD FLORIAN
1206 SENICOURT MARIE 
1207 BECK FABRICE 
1208 BOURGUIGNON PAULINE 
1209 BRESSON CAROLINE 
1210 GAFFET PAUL 
1211 PINOTEAU AUDREY 
1212 CHELLI ELODIE 
1213 BAHRI GWLADYS 
1214 CHABERT ARIANE 
1215 FONTAINE CAROLINE 
1216 DE MORTAIN LUDOVIC 
1217 GRELOUX MARION
1218 PRIOU LAURE 
1219 MAURY LUCE
1220 ICCA ALEXANE 
1221 DEHAENE MARIE
1222 AYMÉ ALIZÉE 
1223 AUDOIN GAËL 
1224 FOURNIER JULIE
1225 LAHALLE MARIE 
1226 MOREL CHARLOTTE 
1227 FONTAINE ELODIE 
1228 FONTAINE MARIE 
1229 LAUNOY CLÉMENCE 
1230 MARTIN ARNAUD 
1231 POIRON CLAIRE 
1232 THIERRY ELOISE 
1233 BOZON EMMANUEL
1234 MARLIAC LAURE 
1235 BARDON LÉA 
1236 PETIT CLAIRE-MARIE 
1237 MATHE PHILIPPE 
1238 CHENESSEAU CLAIRE-SOPHIE 
1239 DURIEZ CHARLOTTE 
1240 ENVAIN EMMA 
1241 AUDIBERT RAPHAËLE
1242 PICOLO CLÉMENTINE 
1243 LOISY PAULINE 
1244 LEYNAUD VINCENT 
1245 PRADEAU PAUL
1246 BOURGEOIS AURELIEN 
1247 ROLLAND LOUIS



 

1248 LECLERC NICOLAS 
1249 NEVEU JOHAN 
1250 WANNEROY ALICE 
1251 MERLE MARION 
1252 HOSTEING SOLINE 
1253 VASSAL ORIANE
1254 VITTET MARIE-AUDE 
1255 ZHENDRE MARINE
1256 BRÛLÉ MARGAUX 
1257 LECOINTRE CAMILLE 
1258 GÉRAULT MARION 
1259 COTTIN EMMANUELLE
1260 THIBAULT GUILLAUME
1261 SURMELY HANNAH 
1262 ZAHM AGATHE
1263 LE MIRE GÉRALDINE 
1264 NICOLE BENJAMIN 
1265 DELANNOY JEAN 
1266 FERTÉ EMMA 
1267 MAISON MARIE 
1268 BONAÏTI MYRIAM 
1269 BONNET MATHILDE 
1270 CECI FABIEN 
1271 LEROUX ELODIE 
1272 BELLANCOURT MARIE 
1273 BONNET CAROLINE 
1274 ARMAND MÉLANIE 
1275 SWIDERSKI CHLOÉ 
1276 FOUCARD VINCENT 
1277 PIOT-RAGOUCY MARION 
1278 RACCAH MATHILDE
1279 VILLAIN AVELYNE 
1280 LERAY LAETITIA 
1281 GARIN GUILLAUME 
1282 ARRONDEAU ANTOINE 
1283 DURUSSEL CHLOÉ 
1284 CÔME CLÉMENCE 
1285 BOIVIN JUSTINE 
1286 ETIQUE MARJORIE 
1287 AMADOR JENNIFER
1288 LOUIS MARION 
1289 BOUTFOL CLÉMENCE 
1290 BERTRAND COLETTE 
1291 ARNAUD ANTHONY 
1292 FRITZ JULIEN 



 

1293 BASTIN CLAIRE 
1294 BERGER CLARA 
1295 MANGEL NATHALIE
1296 BENDOUMA MERIEM 
1297 BRIENS LISA
1298 BALAGUER MATTHIEU
1299 DEFRANCHI GHJULIA 
1300 PRATVIEL GUILLAUME 
1301 GIRARD LUCIE 
1302 HURTH HÉLÈNE 
1303 PELGRAIN AURORE 
1304 RIHET JÉRÉMY 
1305 WALLET CLÉMENTINE 
1306 MELFORT CINDY
1307 DUCHESNE AUDREY 
1308 EGE NIL 
1309 BOUDIER THOMAS
1310 BARBULÉE ANTOINE 
1311 LEGRAS HADRIEN 
1312 LUCCISANO CAMILLE 
1313 ARTEGIANI CAMILLE 
1314 ROUSSEL SÉBASTIEN 
1315 LABOURDETTE JOFFREY
1316 DEBEUF BASTIEN 
1317 ROMER CAMILLE
1318 MIGEOT AGNÈS 
1319 LAURENDON AMÉLIE 
1320 CLIQUET JOSÉPHINE 
1321 WULVERYCK BASTIEN 
1322 BOUTEILLE MATHILDE 
1323 MAZAUD DAVID 
1324 COUDERT SONIA 
1325 SIMON FLORIE 
1326 MAZERAND ELODIE
1327 COTEL IRIS 
1328 CARLU ALEXANDRE 
1329 BRISSON ESTELLE 
1330 QUEVAUVILLER MARIE 
1331 LELION ANNIE 
1332 VIRELY BENJAMIN 
1333 CHAPELLE ELODIE 
1334 ARMAN ETIENNE 
1335 SAINT-PIERRE LAURENCE 
1336 MOULIN MARGOT
1337 JEANNELLE MATTHIEU



 

1338 RUCH BASTIEN 
1339 SEGUY VÉRONIQUE
1340 LORIOUX ANNE 
1341 POUPPEVILLE MARGOT 
1342 BERNARD MAUREEN 
1343 MILLET MORGANE 
1344 DUCLOS VIRGINIE 
1345 MORO ALESSIO 
1346 MATHON CINDY 
1347 POMARÈDE CAROLINE
1348 LEMAIRE CLAIRE 
1349 FAIVRE LAURINE 
1350 TORRONTEGUI PAULINE 
1351 GONTIER AYMERIC
1352 MOREAU PIERRICK 
1353 BEAUFILS SOPHIE 
1354 LOUVET-RUEFF ELSA 
1355 PUGINIER VINCENT 
1356 DEWAEST MARINE 
1357 LE BOULCH CAROLINE
1358 MACAIGNE NICOLAS
1359 POIRION OLIVIER 
1360 SAUGET ALIX 
1361 RABIER AURÉLIE 
1362 LAPRÉVOTE LUCIE 
1363 BRETEL PAULINE
1364 COMPAIN JÉRÔME
1365 PEISSELON FLORE 
1366 PETIT CHRISTELLE 
1367 BUJAUD MAËLLE 
1368 DESMURE ROSELINE 
1369 LEMARIÉ NICOLAS 
1370 DARDELET ALEXIS
1371 MARTIN PAULINE
1372 LERAY AURÉLIEN 
1373 LEBRETON MANURÉVA 
1374 SCORDIA MARIE 
1375 BAUDET LAURENT 
1376 BARDY GAÉTAN 
1377 BOUTONNET ANNE 
1378 BERTRAND AURORE 
1379 KRAWCZYK ÉLODIE 
1380 DURBAN NADÈGE 
1381 VOISIN CLÉMENTINE 
1382 MURA MANON 



 

 

1383 VERNEY ANAËLLE
1384 MARTIN ÉLISE
1385 BOUBEKEUR CAMILLE 
1386 PROTINO JULIETTE
1387 DE VALLAVIEILLE ANTOINE
1388 POISSON STÉPHANE 
1389 FICHET ELISE 
1390 CATARINO MATHILDE 
1391 SIBONY RÉMY 
1392 PLATEAU JULIA 
1393 TISSIER PIERRE-YVES 
1394 RAILLARD FLORIE-ANNE 
1395 LECONTE LAETITIA
1396 BERTHIER PIERRE 
1397 OBADIA ELODIE 
1398 CRUNELLE DIANE 
1399 HENRY SOPHIA
1400 LEBON AUDREY 
1401 MEYER-WARNOD ANNE-CÉCILE 
1402 LEPEIGNEUL ORIANE
1403 MONTELEON BENJAMIN
1404 MARDUEL CLÉMENT 
1405 CHARLES MICKAEL 
1406 MULLER PAULINE 
1407 JARAUD-DARNAULT AMBRE 
1408 SALILLAS SORROSAL MARIE 
1409 HUBERT ROMAIN 
1410 TOZY RITA 
1411 CONSTANT PAULINE 
1412 PRUDHOMME AURÉLINE 
1413 PAQUET JOHANNA 
1414 BRILLANCEAU AMANDINE 
1415 PALERMO ANTOINE 
1416 CARLET FLORIAN 
1417 MARGERY THÉO 
1418 HARMAND NOEMIE
1419 LAURENCE MARIE
1420 DESSAUX SOPHIE
1421 LARANÉ CAMILLE 
1422 SOULE PIERRE 
1423 OLLIER CAMILLE 
1424 PHILIPPE CLÉMENCE 
1425 MOUCHEL SIMON 
1426 ROHMER BERTRAND 
1427 FUGNANESI ESTELLE 



 

1428 TROTIN VINCENT
1429 BADIS YACINE 
1430 PRÉVOTÉ PAULINE 
1431 DUCHAMP MÉLANIE 
1432 BECKER LAURA 
1433 LEFEBVRE MAËLYS 
1434 GRANGE BENOÎT
1435 ROBERT MARION 
1436 MASSON MARIE 
1437 JULIO CHARLINE 
1438 LAINÉ JULIETTE 
1439 HERBER PAULINE 
1440 SELLERET ESTELLE 
1441 COTON BENJAMIN 
1442 MARTIN CAMILLE 
1443 HUYGHE FABIEN
1444 ROZIERE SOPHIE 
1445 CHARPIN CÉLINE 
1446 NIEL DOROTHÉE 
1447 MASSET AURÉLIEN 
1448 LESAINT MURIEL
1449 LANGEVIN ANAËLLE 
1450 VIÉ TRISTAN 
1451 HARTMANN MARINE 
1452 GANDOIS PAULINE 
1453 CAVANNE NATHALIE
1454 PEROCHON CHARLES 
1455 CHAUVEAU CLOVIS
1456 REVILLION JULIETTE
1457 JODET LÉA
1458 BENMACHOU AMINA 
1459 GENIES LAURE 
1460 PRIEUR PIERRE 
1461 O'BRIEN KATHLEEN
1462 BRUNET ANAÏS 
1463 CHIOZZOTTO CATHERINE 
1464 PICHAULT AYLWIN 
1465 LIBIER CAMILLE
1466 FUSTEC BÉNÉDICTE 
1467 RADET FRANCK 
1468 ADRIEN DIT RICHARD AMANDINE 
1469 MENET GUILLAUME 
1470 MAUFROY ALEXANDRA 
1471 TRIBOULET SÉBASTIEN 
1472 DESQUESNES THIBAULT 



 

 

1473 BARON MATHIEU 
1474 CLOAREC AXELLE
1475 DUNIER MARINE 
1476 LOBRY DAVID-ALEXANDRE
1477 DEGREZE MARION 
1478 HERVÉ CLÉMENTINE 
1479 GAYON BENJAMIN 
1480 CASSAN ANNIE 
1481 FORITE CLAIRE
1482 AIROLA ÉLODIE 
1483 BERNARD MANON 
1484 MARQUET PAUL-EMMANUEL 
1485 MASSON ELODIE 
1486 LECHAT CHARLOTTE 
1487 RUFFAULT SOPHIE 
1488 DA COSTA ANNE-SOPHIE 
1489 LAKHMI AMINE 
1490 BAUDIN FLORIAN
1491 SENÉ VIRGINIE
1492 BRIARD CLÉMENT 
1493 GUENEGOU TIPHAINE 
1494 ROCHAMBEAU AMÉLIE 
1495 COSSON ASTRIDE 
1496 PUGEAUX NICOLAS 
1497 LECLERC NATHANAËLLE 
1498 DUHAY FANNY 
1499 RIBA AMBRE 
1500 FREDON ROMAIN 
1501 ROBIN VICTOR 
1502 BOULET ANTOINE 
1503 COURCIER CÉLIA 
1504 DELAHOUSSE ANNE-LAURE 
1505 ALLAIS BASTIEN 
1506 DECORPS JOHANNA 
1507 BELLIARD JEAN-BAPTISTE 
1508 BARON PIERRE 
1509 EL HADI HANNA
1510 DUPAS PERRINE 
1511 FONTAINE FANNY 
1512 L'HÔTE CLAIRE 
1513 PISTER ALEXANDRA
1514 HARANG KÉVIN 
1515 TRAPATEAU LAURE 
1516 SOUQUIÈRE DIANE 
1517 PILLARD EMELINE 



 

 

1518 SALOMON CHRISTELLE
1519 SIX GRÉGOIRE
1520 BARON LUDOVIC 
1521 JAY MARGAUX 
1522 RONDEAU MELODY 
1523 HUBERT MATHILDE 
1524 CANONICO ISELINE 
1525 ROPERT MAUD
1526 SIMON CHARLOTTE 
1527 RIOUX CAMILLE
1528 GHERARDI CLAIRE-MARIE 
1529 BAILLET MARION 
1530 BENOIT MARIE 
1531 LAVALLEY RONAN 
1532 BLUHM JULIE
1533 DESFLAMMES CLÉMENTINE 
1534 LEBRETON LAURA 
1535 JARLOT AMANDINE 
1536 SABY CLAIRE 
1537 BOUSQUIÈRES JOSSELIN 
1538 VÉLU ALICE
1539 POIDATZ JULIETTE 
1540 RICHEUX FABIEN 
1541 FONTAINE JEAN-PHILIPPE 
1542 DILLARD PIERRE 
1543 PARCHEMINAL ROMAIN 
1544 STANKOWIAK MARIE 
1545 CURTI MARION 
1546 MICHAUX LAËTITIA
1547 JANOYER EMILIE 
1548 MARCHESSEAU CLIO 
1549 REYGAGNE SOPHIE 
1550 ZALOUANI JEHANNE 
1551 MORAND CÉLINE 
1552 LAIZÉ ALEXANDRE
1553 GEOFFRE MARION 
1554 VAXELAIRE ÉMILIE 
1555 DELATTRE STÉPHANIE
1556 LEBRUN DIANE 
1557 MELLIN MATHILDE 
1558 BALAYN PERRINE 
1559 MONTEVILLE REJANE 
1560 MARISSAL MAXIME
1561 COLLENOT SOPHIE 
1562 GUGUEN MARIE-AMÉLIE 



 

1563 BUSSEROLLE ALEXIS 
1564 SIFFERT DEBORAH 
1565 LE RUMEUR JOANNE 
1566 GUINAUDEAU JULIEN 
1567 GAIRIN WILLIAM 
1568 TOMASI AURÉLIA 
1569 LARGEAU MARION
1570 VANWYNSSBERGE SIMON
1571 CARILLIER CELINE
1572 AJJABOU LEÏLA 
1573 GEIGER CINDY
1574 CHARRET PIERRE 
1575 MAGRON CYNTHIA 
1576 LAMONICA DOMINIQUE
1577 HEUDE SOPHIE 
1578 RIBEREAU CHARLÈNE 
1579 SCHWALLER PAULINE 
1580 DELIMOGE CHARLÈNE 
1581 BECQ ALINE-ANILLA 
1582 LANGLOIS GERMAIN 
1583 BENOIT SOPHIE 
1584 TREDEZ NICOLAS 
1585 JANNET FRÉDÉRIC 
1586 LAISNÉ ESTHER 
1587 NOEL MAGALI 
1588 CALMÉJANE ALICIA
1589 TRONCY MYLÈNE 
1590 FABRE CAROLINE 
1591 LENOIR CAMILLE 
1592 BONNIN CLÉMENTINE 
1593 BARDEAU TIPHAINE 
1594 LACROIX ANAÏS MARIE
1595 RAOULX SOPHIE
1596 FREDOUX GUILLAUME 
1597 JALOUX ADELINE 
1598 BASTIANELLI LIA 
1599 TUAUDEN MATHILDE 
1600 COLLÉAUX SABINE 
1601 CATINEL LORY 
1602 GRIEBEL ANNE 
1603 BOURGAULT CHARLOTTE 
1604 TRULES JOSEPH
1605 STYZA MARIE-LUCIE 
1606 PEDINIELLI ALEXIA
1607 GINIAUX EVA 



 

1608 SCHULZE YOHANNA 
1609 RUAMPS PERRINE 
1610 LAMBLIN JULIE 
1611 GILLET LUCILE 
1612 CÉLARIÈS LAURIE 
1613 PAUT MICKAËL 
1614 RIVARD THÉO 
1615 ZACHEE PRISCILLA
1616 ROYAUTÉ LÉA 
1617 MASSAT FLORANE 
1618 GOUSSAULT LESLIE 
1619 GUIHARD CHLOÉ 
1620 SALSON STÉPHANIE 
1621 PEBRE JENNIFER 
1622 JUGLARD AUDREY 
1623 MINEO LUCILE 
1624 LEMRABET KARIMA 
1625 BODINIER ROMAIN 
1626 PIMENTEL DE OLIVEIRA GAËLLE 
1627 ARCHAMBAUD LISE 
1628 LEFORT SOLÈNE 
1629 BONDUELLE DAPHNÉ 
1630 MOUNTASSIR MYRIAM 
1631 BENMAADI SALIM 
1632 FOULQUIER LAURA 
1633 JUILLET SOLÈNE 
1634 SANTINI AURÉLIE 
1635 NABEYRAT ROMARIC 
1636 THIOLLET CAROLINE 
1637 DARMON REBECCA 
1638 GRIMAULT AURÉLIE
1639 BRANDEIS PIERRE-EMMANUEL
1640 GRALL EMMANUELLE 
1641 KAUCSAR LORELINE 
1642 MERLO MARC 
1643 ROMEO AGATHE 
1644 MAROIS OLIVIA 
1645 DE SORDI THOMAS 
1646 CARLIER JUSTINE 
1647 POUQUET MARINE 
1648 DÉPREZ MARIANNE 
1649 PETIT ADELINE
1650 MERCIER MATHIEU 
1651 MICHEL NINA 
1652 LE FERREC AMBRE



 

1653 PAYET ANNE-SOPHIE 
1654 COURTIOL VIRGINIE 
1655 MARSHALL-BRETON CHRISTOPHER
1656 BERTHOMIEU MARINE 
1657 GOLEO SARAH 
1658 FONADE EGLANTINE 
1659 MASSONNEAU ÉDOUARD
1660 LE COQ TIPHANIE 
1661 MAGNAC JEAN-CYRIL
1662 DUJARDIN CÉCILE
1663 NOIR EMMA 
1664 HEBERT TYPHAINE 
1665 LEMOINE PIERRE 
1666 CATEAU EUGÉNIE 
1667 LIEGARD DORINE 
1668 VACHERAND-DÉNAND PAULINE 
1669 MORENO TIPHAINE
1670 CHAUMONT SYLVIA
1671 BERTHAUT AMÉLIE 
1672 COISNON-HABAN CAMILLE 
1673 GUILBARD CAMILLE 
1674 DELCOURT ZACCHARIE 
1675 TRUFFAUT LAURA 
1676 TRUFFET MARINE
1677 GUICHARD CORALINE 
1678 SCHIESS ADÈLE 
1679 CAFAFA LAUREEN 
1680 COURTIES ROMAIN 
1681 MERCIER BÉNÉDICTE 
1682 NOUHANT EMILIE 
1683 DELCROIX FLORENT
1684 DEROGNAT LÉA 
1685 ALEXANDRE ADÉLAÏDE 
1686 SPEZIALE CAMILLE 
1687 MATARD MARIA 
1688 EMO AURORE 
1689 DUVAL PERRINE
1690 WANDLAINCOURT RÉMI 
1691 BOURGEADE LAETITIA 
1692 FOUCHEZ LUCILE 
1693 ROCHETTE JULIE 
1694 RUIU JÉRÉMY 
1695 MACRELLE JULIEN 
1696 GOUJON MARION 
1697 GÉHIN ALICIA 



 

1698 JARRY CLAIRE
1699 JALOWICKI GAËL
1700 NOUZEILLES NATHALIE 
1701 ELIE AURÉLIANE 
1702 MIGRAINE DIMITRI 
1703 NOMBERG BENJAMIN 
1704 COIGNET SONIA 
1705 ROBERT NICOLAS 
1706 SILVAIN SOPHIE 
1707 FEUILLASTRE CAROLINE 
1708 SELLIER CLEMENT 
1709 BOYER WILLIAM 
1710 JAMMES LAETITIA 
1711 SADAUNE SANCHEZ CÉCILIA 
1712 REHBINDER MARIE 
1713 CRÉMOUX CHARLÈNE
1714 CANOVAS LAURA 
1715 DRUJON CHARLOTTE 
1716 LECOINTRE MATHILDE
1717 LE BOUHELLEC BASTIEN
1718 BELLALOU SARAH
1719 ROUVELIN LAURA 
1720 GUILLOUX MARION
1721 MALIK PAUL 
1722 JUBERT CÉLIA 
1723 ROCHER CÉCILE 
1724 MAGNIER JULIE 
1725 GUIMEZANES JEREMY 
1726 RICHARD FRANÇOIS 
1727 LE GUILLOU FRÉDÉRIC 
1728 MARIE PAULINE 
1729 MANARD ERIKA 
1730 CHIRON ELSA 
1731 FERRY FRANÇOIS-XAVIER 
1732 CAYUELA HÉLÈNE 
1733 ANDREU ANNE-LAURE
1734 OTT HELENA
1735 GONTHIER ELODIE 
1736 HAUMAÎTRE SÉBASTIEN
1737 AUBISSE CÉCILE
1738 MÉNARD OLIVIER 
1739 BELHOUTE GEOFFREY 
1740 PETIT CAROLINE 
1741 BERTHET ÉTIENNE 
1742 FERRACCI JOANNY



 

1743 CHAUMET MAXIME 
1744 DAVID CLAIRE 
1745 REYNAL VÉRONIQUE 
1746 MAZEL MARINE 
1747 TRUBERT STÉPHANIE 
1748 NION CLÉMENT
1749 THALER CAROLINE 
1750 MEYER -BEISSON CÉLIA 
1751 BOTTER CHARLOTTE 
1752 GRIMAUD MORGANE
1753 LE NET JULIEN 
1754 RUFFAT MYLÈNE 
1755 METTEY THOMAS 
1756 JORDA EMILIE 
1757 GILLET MARIE
1758 PÉTOIN LAURÈNE 
1759 BÉCHADERGUE AUDREY 
1760 BERTHET MARIE 
1761 YVART ANNE 
1762 IACONELLI CYRIL 
1763 GRÉCO JULIE
1764 RISS ELODIE 
1765 DARLY SABRINA 
1766 DESSERT ANTOINE 
1767 MENNERUN ANTOINE 
1768 BAYLE MARIE-EVE 
1769 JACKY ANGÉLIQUE 
1770 DEMÉ LÉONARD 
1771 BARBOTIN CÉLINE 
1772 DAVIAUD FLORIAN 
1773 KOZMA CÉLINE 
1774 MIOTTI LISA 
1775 RIVORY BENOÎT 
1776 HECQ ADELINE 
1777 FROMAGEOT AUGUSTIN 
1778 CATANIA LUCIE 
1779 CAMUS VALENTINE 
1780 BERNANOCE ADELINE 
1781 GIRARD PIERRE 
1782 DHORNE SOAZIC
1783 MEUNIER GRÉGOIRE 
1784 HANSER PIERRE 
1785 HERTZ AMÉLIE 
1786 ROUSSEL GUENIÈVRE 
1787 TUCOULET JULIE 



 

1788 FÉRAMUS MÉLANIE 
1789 BAUDOIN MATTHIEU
1790 HOGREL FRANÇOIS 
1791 VILLAIN HÉLÉNA 
1792 HENRY SÉVERINE
1793 D'ALMEIDA MÉLANIE 
1794 SIGWALT MARIE
1795 LAGARDE ANTOINE
1796 MOUILLARD PRISCILLA 
1797 JIDOUARD XAVIÈRE 
1798 TURMEAU EMILIE
1799 PLANCHAT SOPHIE 
1800 GELOEN AURÉLIE 
1801 LAGRANDCOURT LESLY 
1802 AUMONT LUCILE 
1803 PROTAT LAURÈNE 
1804 LEOCARD MAGALI 
1805 RAVET ÉLISE 
1806 MORIN EWEN 
1807 GIROU ÉLODIE 
1808 ROUCHOUSE MARINE
1809 VIOLAMER LAURIE 
1810 DEUMIÉ CHRISTOPHER 
1811 GUERENDEL FRÉDÉRIQUE 
1812 JOZEFIAK ALEXANDRA 
1813 NOEL CÉCILE
1814 WAGNER ADRIEN 
1815 ROHEL ALEXANDRA
1816 LACOUTIERE HÉLÈNE 
1817 MONTAGNE VIRGINIE 
1818 ADRIEN SOPHIE 
1819 MAZEAUD SYLVAIN 
1820 BARNOUX ALEXANDRA 
1821 ROUZEAU CLÉMENCE
1822 KERIHUEL THOMAS
1823 MAISONNEUVE PAUL 
1824 DE OLIVEIRA ROMAIN 
1825 MEUNIER DIANE
1826 BARDET MAUREEN
1827 HUVÉ ROMAIN 
1828 REDEUIL SANDRA 
1829 CAILLAUD HÉLOÏSE 
1830 NANY ANAÏS 
1831 MERCADIÉ GWENAEL 
1832 GUIHARD GABRIEL



 

 

1833 CYPRES FANNY
1834 AGUILAR VARGAS MACHUCA ASTRID 
1835 AUZARY MARGAUX 
1836 DELORME LUCIE 
1837 FARRIÉ BERTRAND 
1838 MARCHÉ SUSAN 
1839 GAUTHIER ANNE 
1840 GAILLARD MATHIAS 
1841 MARTINI PIERRE 
1842 JACQUET MAGALI
1843 NADOLNY ISABELLE 
1844 MORVAN LIONEL 
1845 BRUNET PIERRE-OLIVIER 
1846 ESPERANDIEU LAURA
1847 BURROW CORALIE 
1848 GUILLEBERT ISABELLE
1849 HERAULT ESTELLE 
1850 FALCON PÉROLINE 
1851 WOEHRLE PAULINE 
1852 LEMAÎTRE WALÉRIAN
1853 PORSIEL-MICELI ORIANNE
1854 LE SOMMER PAULINE 
1855 REY RICHARD 
1856 LANQUETIN JUSTINE
1857 MASSAT LUC 
1858 CHARRAS LÉA 
1859 GAILLARD CHARLOTTE 
1860 DEFRAYE ELSA
1861 AUDIBERT FLORENT 
1862 PELLISSIER MARINE 
1863 ENARD MARION 
1864 CHINI NINA 
1865 NOËL LUCIEN 
1866 CAPELLE ADÈLE
1867 VERAN EMILIE 
1868 ANTONI ÉMILIE
1869 GRIPPON TIPHAINE 
1870 BOULABI DRISS 
1871 FRAIT RAPHAËL
1872 PAGÈS SANDY
1873 HOUGUENADE JÉRÉMY 
1874 HARDY BERTRAND 
1875 ARRIGHI AUDE 
1876 PIENKOWSKI JULIE 
1877 FRADIN SIMON 



 

 

1878 CELLIER GUILLAUME 
1879 BONNIN NOÉMIE
1880 CHAUVET FLORENT 
1881 DEQUIDT FLORENT
1882 CUNY BAPTISTE 
1883 CAMPGUILHEM JULIE 
1884 VAUTIER JULIETTE 
1885 VALDEBOUZE CORALIE 
1886 VERGUET MARINE 
1887 OUESLATI SÉMIA 
1888 COLLET AURÉLIE 
1889 BOUR AGATHE
1890 GOUJON MATHILDE 
1891 HARQUEVAUX ALINE 
1892 GRACIET ALINE 
1893 GARDIE VALENTIN 
1894 POLLET SÉBASTIEN 
1895 CASTELL CLAIRE 
1896 CHABAS ANNE 
1897 FONTAINE MARINA 
1898 PAJOT ETIENNE 
1899 GEILLE PAULINE 
1900 RANGEARD DAMIEN 
1901 PUPIN MARION 
1902 COUNIL JOSÉPHINE 
1903 TRÉMOUILLES JULIA 
1904 CAILLEAU MARLÈNE 
1905 MULLER LUCILE 
1906 JOULIÉ MARION 
1907 AVALLONE CAMILLE 
1908 BONO CAROLINE 
1909 DURAND LOUISE 
1910 LE PAPE SOLÈNE 
1911 BORNANT CHARLOTTE 
1912 CHAUVIN STÉPHANIE 
1913 CHAVANET ARMELLE
1914 HIDALGO LAURA
1915 GUÉRIAUD ANAÏS
1916 BERTOLDI SOPHIE
1917 DUCY LUDIVINE 
1918 POLICANTE SIMON 
1919 PUPIN FRANÇOIS 
1920 OLIVIER CYNTHIA 
1921 TOURNANT AUDREY 
1922 DUPRÉ THOMAS 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1923 JOBIN MÉLANIE 
1924 FOURNILLIER ELODIE 
1925 GABREL SABRINA 
1926 KURTZ-CHALOT ANDRÉA 
1927 LIMOUZINEAU ISABELLE 
1928 MAUBOUSSIN GUILLAUME 
1929 PARMENTIER STÉPHANIE
1930 DORR MARIE 
1931 BUCHARD APOLLINE
1932 VERNEYRE PAUL-HENRI 
1933 LUNEAU MARIE
1934 GUÉGUEN MAEVA 
1935 DESVAUX ELAINE 
1936 DESCAMPS CAROL-ANNE 
1937 MONNERET LAURINE 
1938 VALT CINDY
1939 LUTRAN SOPHIE 
1940 POEZEVARA CÉCILE 
1941 SICRE CAROLINE 
1942 LOUVIN ELISE 
1943 KIEFFER MARION 
1944 GEOFFROY DIANE 
1945 GAIDIER ANNAÏDA 
1946 JOUBERT THAIS 
1947 KALHART FANNY 
1948 MANADÉ LILIANE
1949 PINS MARION 
1950 PATACQ SYLVAIN



 

 

Article 3 

Le directeur général de l’enseignement et de la recherche au ministère de l’agriculture et de la 
pêche et le directeur général de l’enseignement supérieur au ministère de l’enseignement 
supérieur et de la recherche sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent 
arrêté qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’agriculture et de la pêche. 

Fait à Paris, le 18 août 2008 

Le ministre de l’agriculture et de la pêche, 
Pour le ministre et par délégation :  
Le directeur général de l’enseignement et de la recherche,  

  
 

  
 

  
Jean-Louis BUËR 
 
 
 

La ministre de l’enseignement supérieur et de la recherche,  
 Pour la ministre et par délégation : 

Le directeur général de l'enseignement supérieur, 
 
 
 
 

Bernard SAINT-GIRONS 
 


